
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/421/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2a ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025r., poz. 733) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp., uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/321/2025 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2025r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., poz. 1578) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

2) w § 10 pkt 6 – 14 otrzymują brzmienie: 

„6) przeterminowane leki, pozbawione tekturowych opakowań oraz ulotek, należy przekazywać do 

PSZOK w godzinach otwarcia punktu lub wrzucać do specjalnie oznakowanych pojemników przezna-

czonych na ww. odpady, znajdujących się w wyznaczonych aptekach, których lista znajduje się na stronie 

internetowej Miejskich Odpadów Komunalnych w Gorzowie Wielkopolskim, w godzinach ich pracy; 

7) chemikalia należy wydzielać ze strumienia odpadów komunalnych, aby uniemożliwić lub ograniczyć 

dostęp do nich osób trzecich oraz przekazać do PSZOK w godzinach otwarcia punktu lub dostarczyć 

uprawnionemu odbiorcy (np. w miejscu zakupu); 

8) zużyte baterie należy przekazywać do PSZOK w godzinach otwarcia punktu lub dostarczyć do 

pojemników na baterie wystawionych w sklepach, placówkach oświatowych lub w innych miejscach 

w godzinach ich pracy; 

9) akumulatory należy przekazać do PSZOK w godzinach otwarcia punktu lub zostawiać w miejscach ich 

zakupu, w stacjach obsługi samochodów lub przekazywać podmiotom prowadzącym ich zbieranie, 

sprzedaż lub wymianę na zasadach określonych odrębnymi przepisami; 

10) tekstylia i odzież należy dostarczać do PSZOK, w godzinach jego otwarcia; ponadto właściciele 

nieruchomości zamieszkałych mają możliwość przekazania ich do Mobilnych Punktów Zbierania 

Odpadów zorganizowanych przez Miasto w wyznaczonych terminach i miejscach zbiórki. Terminy 

i miejsca zbiórki zostaną podane przez Miasto do publicznej wiadomości, co najmniej dwa tygodnie przed 

zbiórką, na stronie internetowej Miejskich Odpadów Komunalnych w Gorzowie Wielkopolskim i w 

innych środkach publicznego przekazu; odzież zdatną do użytkowania można przekazywać podmiotom 

prowadzącym ich zbiórkę; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2276



11) konieczność odbioru odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 

oraz zużytych opon należy zgłosić do Miejskich Odpadów Komunalnych w Gorzowie Wielkopolskim 

najpóźniej na 2 dni przed terminem odbioru wskazanym w harmonogramie. Odpady te należy wystawić 

przed posesję lub w wyznaczonych miejscach gromadzenia odpadów, najwcześniej dzień przed terminem 

odbioru wynikającym z harmonogramu, jednak nie później niż do godziny 6:00 rano w dniu odbioru. Poza 

terminem wynikającym z harmonogramu odbioru, odpady te należy przekazywać do PSZOK w godzinach 

otwarcia punktu. Ponadto zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny może być przekazywany do punktów 

sprzedaży sprzętu oraz punktów serwisowych, na zasadach określonych odrębnymi przepisami; 

12) odpady nie kwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, należy dostarczyć do PSZOK w godzinach 

otwarcia punktu; 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy dostarczać do PSZOK lub groma-

dzić w pojemniku dostarczonym przez podmiot uprawniony do świadczenia usług w tym zakresie, w ra-

mach odrębnej opłaty dla wykonawcy tej usługi; 

14) pozostałe odpady niebezpieczne pozostające w gospodarstwach domowych należy dostarczać do 

PSZOK w godzinach otwarcia punktu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2276


		2025-10-03T13:41:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




